РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

ОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 16/0377 - ГС от 24 ноября 2016 года (принято на шестнадцатом заседании городского Совета)

О внесении изменений в решение Орловского городского Совета народных депутатов от 24.12. 2015 г. №5/0053-ГС «О бюджете города Орла на 2016 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Орловского городского Совета народных депутатов от 24.12.2015 г. №5/0053-ГС «О бюджете города Орла на 2016 год», внесенный главой администрации города Орла

ОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

Внести в решение Орловского городского Совета народных депутатов от 24.12.2015 г. №5/0053-ГС «О бюджете города Орла на 2016 год» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Орла на 2016 год:

1) общий объем доходов бюджета города Орла в сумме 6 360 795,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города Орла в сумме 6 706 366,6 тыс. рублей;

3) предельный объем муниципального долга на 2016 год в сумме 2 550 130,0 тыс. рублей, верхний предел муниципального долга на 1 января 2017 года в сумме 1 424 500,6 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям - 0 тыс. рублей;

4) прогнозируемый дефицит бюджета города Орла в сумме 345 571,5 тыс. рублей, или 13,6 процентов общего объема доходов без учета безвозмездных поступлений;

5) источники финансирования дефицита бюджета города Орла на 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению.».

2. Пункт 28 изложить в новой редакции:

«28. Установить размер резервного фонда администрации города Орла на 2016 год – 7 400,0 тыс. рублей.».

3. Приложения 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12 изложить в следующей редакции (прилагаются).

Мэр города Орла

В.Ф. Новиков